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6 lutego 2015

Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego 6-8 lutego

Przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk uczestniczył będzie w uroczystych obchodach XV-
lecia istnienia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ostrowcu Świętokrzyskim.

                                                             ***
O godzinie 17.30 w Targach Kielce rozpocznie się wielka gala 63. Plebiscytu Sportowego
2014 – Świętokrzyskie Gwiazdy Sportu, podczas której poznamy najpopularniejszych
sportowców i trenerów oraz największe talenty w województwie świętokrzyskim. Gościem
uroczystości będzie wicemarszałek Jan Maćkowiak.

                                                           ***

W Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach Kazimierz Kotowski,
członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w spotkaniu „Świętokrzyskiego Klastra
Spożywczo – Przetwórczego”. W pierwszej części spotkania uczestnicy omówią szczegóły
dotyczące udziału przedstawicieli województwa świętokrzyskiego w światowej wystawie
EXPO 2015 w Mediolanie. Gościem spotkania będzie wiceprezes PARP Dariusz Dąbek.
Druga część spotkania poświęcona będzie możliwościom wsparcia funkcjonowania Klastra
oraz promocji Klastrów w najbliższym okresie programowania unijnego na lata 2014 – 2020.
Omówiony zostanie także plan działań na 2015 rok.

Sobota
W Centrum Szkoleniowo – Konferencyjnym „Markiz” w Końskich wicemarszałek Jan
Maćkowiak weźmie udział w Balu Dobrych Serc, organizowanym przez Stowarzyszenie
Powiatowe Konto Pomocy. Głównym punktem programu będzie licytacja przedmiotów, które
stowarzyszenie zebrało od darczyńców. Cały dochód z balu zostanie przekazany na pomoc
potrzebującym dzieciom.

Niedziela
Na zaproszenie Muzeum Narodowego w Kielcach wicemarszałek Jan Maćkowiak weźmie
udział w spotkaniu z Igorem i Fiodorem Bełzami, wnukami Igora Bełzy, wybitnego
muzykologa, kompozytora i znawcy twórczości Fryderyka Chopina.
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